Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 291/2023

Manifesta Aplauso a empresa
Arnaldo Imóveis

                     Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                       CONSIDERANDO que; a Arnaldo Imóveis é uma empresa
genuinamente barbarense e de extrema referência profissional no segmento;

                      CONSIDERANDO que; comemora-se 20 anos de existência
desta que é uma das mais tradicionais imobiliárias de nosso município;

                        CONSIDERANDO que; o vereador Celso Ávila reconhece o
exímio trabalho profissional realizado pela Imobiliária;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, encaminhado
cópia da presente a Rua Duque de Caxias nº 839 - Centro / CEP 13.450.017 –
Santa Bárbara d´Oeste – SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Junho de 2.023

Celso Ávila
                                             -vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

50
73

/2
02

3
15

/0
6/

20
23

 1
1:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 5

7D
C

-M
E

N
V

-K
M

9Z
-0

A
V

P

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 15 de junho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=57DCMENVKM9Z0AVP, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 57DC-MENV-KM9Z-0AVP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

50
73

/2
02

3
15

/0
6/

20
23

 1
1:

30
 -

 C
H

A
V

E
: 5

7D
C

-M
E

N
V

-K
M

9Z
-0

A
V

P

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=57DCMENVKM9Z0AVP
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 57DCMENVKM9Z0AVP
		2023-06-15T12:11:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura